
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:46,06
2. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:53,21
3. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:59,34
4. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 02:03,70
5. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:14,06
6. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:42,27

nicht am Start
Luke Noethen 2016 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:52,25
2. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:21,17
3. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:31,58
4. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:42,27

disqualifiziert
Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,09
2. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:41,55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:44,99
2. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:08,44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:39,56
2. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:41,19
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:45,07

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:35,89

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:06,32
2. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:22,82
3. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:26,64



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:14,55
2. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:24,63

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:18,15

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:06,32
2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:14,55
3. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:18,15
4. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:22,82
5. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:24,63
6. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:26,64
7. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:35,89
8. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,09
9. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:39,56
10. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:41,19
11. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:41,55
12. Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:44,99
13. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:45,07
14. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:46,06
15. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:52,25
16. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:53,21
17. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:59,34
18. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 02:03,70
19. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:08,44
20. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:14,06
21. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:21,17
22. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:31,58
23. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:42,27
24. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:42,27


